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Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen edustajan nimeäminen 
Uudenmaan Vammaispalvelut Oy:n hallitukseen ja toimiohjeen 
antaminen yhtiökokoukseen 8.5.2026 
 
Päätös  

1. päätän nimetä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
edustajaksi yhtiön hallitukseen asuntohankepäällikkö Tuomas 
Keskitalon, sekä, 
 
2. todeta yhtiökokousedustajan ohjeistuksena, että 
päätösehdotukset hyväksytään esityslistan mukaisina. 
 

 
Selostus  

Taustaa  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on osakkaana Uudenmaan 
Vammaispalvelut Oy:ssä (myöhemmin ”yhtiö”). Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialue on yhtiön suurin yksittäinen omistaja 
33,6 % omistusosuudella.  
 
Yhtiö tuottaa palveluita pääasiassa vammaispalveluiden 
tarpeisiin. Yhtiö omistaa ja hallinnoi kiinteistöjä sekä 
kiinteistöyhtiön osakkeita. Kiinteistöt sekä kiinteistöyhtiöiden 
omistamia tiloja on vuokrattu eri hyvinvointialueille mukaan 
lukien Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Yhtiö voi myös 
tuottaa muita vammaisille tarkoitettuja palveluja kuten 
kiinteistöpalveluita. 
 
Yhtiökokous 8.5.2026 
 
Yhtiökokous on kutsuttu koolle 8.5.2026. Kokouksen asialistalla 
on tavanomaisia yhtiökokousasioita, kuten tilinpäätösasioita sekä 
yhtiön hallitukseen liittyviä asioita. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ehdokkaaksi yhtiön 
hallitukseen esitetään asuntohankepäällikkö Tuomas Keskitaloa. 
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Yhtiökokousedustajalle annetaan toimiohjeeksi puoltaa 
esityslistan mukaisia päätösehdotuksia.  
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 91 §:n 1 
mom. kohdan 9 perusteella hyvinvointialuejohtaja edustaa tai 
määrää hyvinvointialueen edustajan yhteisöjen ja säätiöiden 
yhtiö- ja vuosikokouksiin ja vastaaviin sekä antaa toimintaohjeet 
edustajille, siltä osin kuin toimivalta ei kuulu aluehallitukselle tai 
aluehallitus ei kokousaikatauluista johtuen voi nimetä edustajaa. 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


